[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores

   Pouso Novo

PEDIDO N.º 04-01-2021

Pouso Novo, 10 de fevereiro de 2021.
Prezado Prefeito:

Venho através deste, solicitar a Vossa Senhoria que entre em contato com o órgão competente, para realizar reparos/conserto do telhado do Posto de Saúde, sendo que o mesmo apresenta diversas goteiras e infiltrações.
Desde já, grato pela compreensão.

 Atenciosamente,
______________________________
Carlinhos Mocellin
Vereador
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal

POUSO NOVO-RS

Rua Cirilo Pretto, 16 - Pouso Novo - RS

CEP 95.945-000 – Fone/Fax: (51) 3775-1110

E-mail: camara@pousonovo-rs.com.br